
 
 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2022 METŲ MELIORUOTOS ŽEMĖS IR MELIORACIJOS STATINIŲ TECHNINĖS   

BŪKLĖS APŽIŪROS  

 

2022 m. sausio 05 d.   Nr. A-12  

Biržai 

 

 

 

          Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos   vietos   savivaldos   29  straipsnio  8 dalies 2 punktu, 

Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių ir melioracijos sistemų naudojimo, 

būklės vertinimo ir melioracijos darbų finansavimo taisyklėmis, patvirtintomis  Lietuvos  

Respublikos  žemės  ūkio ministro  2013 m. kovo 21 d.  įsakymu Nr. 3D-211 ,,Dėl Valstybei 

nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių ir melioracijos sistemų naudojimo, būklės 

vertinimo ir melioracijos darbų finansavimo taisyklių patvirtinimo“: 

          1. S k i r i u  Savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus inžinierių-melioratorių Rimantą 

Šikšnį, kvalifikacijos atestatas Nr. T-330-MT, galioja iki 2023 m. sausio 3 d.,  atsakingu už kasmetinį 

melioruotos žemės ir melioracijos statinių techninės būklės apžiūros atlikimą.  

          2. P a v e d u Savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus inžinieriui-melioratoriui 

Rimantui Šikšniui surinkti iš seniūnijų informaciją apie blogos būklės melioruotą žemę ir 

melioracijos statinius  bei apžiūrėjus vietoje surašyti melioracijos statinių būklės įvertinimo aktus bei 

apžiūros žurnalus, atnaujinti melioruotos žemės ir melioracijos statinių būklės duomenis. 

         3. N u r o d a u   2022  metų melioruotos žemės ir melioracijos statinių  techninės būklės apžiūrą 

atlikti pagal planą (pridedama).  

          

 

 

Administracijos direktorė             Irutė Varzienė 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Rimantas  Šikšnys 

2022-01-05 



    

          Biržų rajono savivaldybės administracijos  

                           direktoriaus 2022 m. sausio 05 d.  

             įsakymo Nr. A-12    

             priedas 

 

2022 METŲ  MELIORUOTOS ŽEMĖS IR MELIORACIJOS STATINIŲ  TECHNINĖS 

BŪKLĖS APŽIŪRŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Kadastro vietovė Tikrinimo data 

1. Ančiškių balandžio 1–6 d. 

2. Anglininkų balandžio 6–11 d. 

3. Butniūnų balandžio  12- 15 d. 

4. Būginių balandžio 19–22 d. 

5. Geidžiūnų balandžio 25–29 d. 

6. Germaniškio gegužės 2–6 d. 

7. Juostaviečių gegužės 9-13 d. 

8. Kirdonių gegužės 16–18 d. 

9. Kupreliškio gegužės 19–24 d. 

10. Kučgalio gegužės 25–31 d. 

11. Kvetkų birželio 1–7 d. 

12. Medeikių birželio 8–14 d. 

13. Meilūnų birželio 15–20 d. 

14. Mieliūnų birželio 21–27 d.  

15. Nemunėlio birželio 28–30 d. 

16. Nemunėlio Radviliškio liepos 4-9 d. 

17. Obelaukių liepos  11–16 d. 

18. Pabiržės liepos  18–22 d. 

19. Papilio liepos  25–29 d 

20. Parovėjos rugpjūčio 1–8 d. 

21. Pasvaliečių rugpjūčio  9–16 d. 

22. Pačeriaukštės rugpjūčio  17–23 d. 

23. Pučiakalnės rugpjūčio 24-31 d. 

24. Ramongalių rugsėjo 1–5 d. 

25. Rinkuškių rugsėjo 6–9 d. 

26. Satkūnų rugsėjo 12–14 d. 

27. Skrebiškių rugsėjo 15–20 d. 

28. Šukionių rugsėjo 21–27 d. 

29. Totorių rugsėjo 28 d. 

30. Užušilių rugsėjo 29–30 d. 

31. Zaprūtiškių spalio 3-7 d. 

32. Biržų miesto spalio 10-11 d. 

 

 

__________________________ 


